
 

Konstföreningen vid Göteborgs Universitet  

i samarbete med ReseMakar´n 

LIDKÖPINGKONSTHALL & LÄCKÖ 

SLOTT 

Datum: lördagen den 13/9 2025 

Pris: 1215: - /person vid minst 25 deltagare 

Pris: 1350: - /person vid minst 20 deltagare 

På- och avstigningsplats:        ut:     hem: 

Göteborg Vasaparken/Vasagatan 08.00 19.15 

I priset ingår: Bussresa, kaffe och fralla, lunch 

bestående av varmrätt, kaffe och kaka, entré 

och guidning Lidköping Konsthall, entré Läckö 

slott, konstguidning Stig Lindberg, Inger 

Persson och Cecilia Jansson. 

Anmälan senast den 12/8 till: 

grupp@resemakarn.nu 

eller 0521-695 35 

(kolla så ni får en bekräftelse på er anmälan) 

 

 

Vi åker till Lidköping och vi börjar dagen med fika på 
Skogshyddans café som ligger vackert beläget vid 
Vänerns strand.  
 
Sedan besöker vi Lidköpings Konsthall som är känt 
för sina högkvalitativa utställningar om 
internationella och nationella konstnärer. Det 
kommer att finnas en tillfällig utställning om 
konstnären Anja Fredell. Genom olika material 
använder hon färg som språk. Här får vi en guidning 
samt tid att gå omkring och besöka konsthallen på 
egen hand.  
 
Efter det fortsätter vi till Spikens fiskehamn vid 
Vänern som är känt för sina rökerier, restauranger 
och butiker. På mysiga restaurang Sjöboden får vi 
en lunch bestående av varmrätt, sallad, vatten, kaffe 
och kaka.  
 
När lunchen är klar åker vi vidare till vackra Läckö 
Slott som är ett känt barockslott från svensk 
stormaktstid och som ligger beläget på en udde i 
Ekenäs skärgård. I år finns 3 unika utställningar, 
Stig Lindberg, Inger Persson och Cecilia Jansson på 
Läckö Slott som alla hyllar konst, design och 
kreativitet i världsklass. Stig Lindberg som är känd 
för sin tidlösa design och grafiska formgivning 
framför allt från Gustavsbergs porslinsfabrik som i år 
firar 200 års jubileum. Inger Persson som är känd 
för att ha varit en av Rörstrands mest framstående 
formgivare genom åren och Cecilia Jansson som är 
känd för sina tankeväckande, välarbetade och 
storskaliga skulpturer. Vi får en guidad visning om 
konstutställningarna och även tid att besöka Läckö 
Slott på egen hand. Sedan beger vi oss hemåt mot 
Göteborg. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Efter en intressant dag med konst åker vi åter hemåt 
mot Göteborg. 


